大分県土木建築部　施設整備課　企画調査班　あて
ＦＡＸ：０９７－５０６－１７８０
ＴＥＬ：０９７－５０６－４７１３

令和　　　年　　　月　　　日

大分県知事　佐藤 樹一郎　殿

住　　　　所
商号又は名称
代表者氏名     　　　　　　　　　　　　　印

質　問　書

　施委第１７－２５号県庁舎別館エレベーター保守点検業務委託に係る入札等に関し、下記のとおり質問します。

仕様書ページ番号

質問内容

　（※　欄が不足する場合は、適宜追加してください。）

担当者
　　部署名
　　職・氏名
　　電話番号
　　ＦＡＸ番号

- 1 -